Муниципальное образование «Каргопольское»

муниципальный Совет третьего созыва

Сорок вторая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта 2016 года № 168
Об утверждении ставок  арендной платы

за использование земельных участков,
находящихся в собственности муниципального

образования «Каргопольское»
Руководствуясь статьями 65, 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности Архангельской области, утвержденным постановлением Правительства Архангельской области от 15.12.2009 № 190-пп,   Уставом муниципального образования «Каргопольское», в целях упорядочения размеров арендной платы за земельные участки, находящиеся  в собственности  муниципального образования «Каргопольское», муниципальный Совет муниципального образования «Каргопольское»
р е ш а е т:
1. Утвердить прилагаемые ставки арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности  муниципального образования «Каргопольское».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной  газете «Каргополье».

Председатель муниципального  Совета -
руководитель  Каргопольского городского поселения                             В.Н. Иевлев

Утверждено

Решением муниципального  Совета

МО «Каргопольское»

от «31 » марта 2016 года  № 168
Ставки арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Каргопольское»

	№№ п/п
	Наименование вида разрешенного использования
	Номер квартала
	Ставки арендной  платы  от кадастровой стоимости земельного участка  в процентах

	1.
	 Земельные участки, предназначенные  для ритуальной  деятельности  (размещение кладбищ, крематориев и мест захоронения)
	          29:05:07 12 01
	1,5